Аппарат Губернатора, Правительства
Ханты-Мансийского автономногоокруга — Югры

Управление государственнойрегистрации
' нормативныхіхравовЫхактов ‘

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов МСНФЛНИТЗЛЬНЫХорганов

Ханты-Мансийскогс астономноге округа — Югры

За № #249 от И » 492 20&г.
ш;

РвгионАЛЬНАя СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА—ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа —Югры

Г. Ханты-Мансийск - = . , ‚

«7» декабря 2023 г. № 101-Нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации От 13 мая 2013' года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа—Югры от 7 декабря 2023 года № 55

приказываю:
1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 28 ноября 2019 года
№ 101—нп «Об установлении тарифов в сфере ‚холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осУществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. Строку 2 таблицы приложения 2 изложить в следующей
редакции:

«
_, дляпрочих

Г°р°д°к°'3 “ру“ потребителей(без 34,69 35,90 35,90 37,12 37,12 38,38 41,83 41,83 45,84Радужный Ханты- чета НДС)Мансийского водоот2ве у

автономного дение для населения
округа —Югры (с учетом НДС)‘

Акционерное
общество
«Городские
электрические сети» 41 ‚63 43,08 ‚43,08 44,54 44,54 46,06 50,20 50,20 55,01

» .

1.2. В строке 2 таблицы приложения 4 слово «город» исключить,
после слова «Радужный»
автономного округа — Югры».

2. Внести

ВОДООТВСДСНИЯ
водоснабжение И ВОДООТВСДВНИВ» СЛСДУЮЩИС ИЗМСНСНИЯ:

2.1. Строку 1 таблицы приложения 1 изложить в следующей
редакции:

«

В

ДЛЯ организаций,

ДОПОЛНИТЬ СЛОВдМИ

приказ Региональной службы ПО

«Ханты-Мансийского

тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря 2019 года
№ 121—нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

ОСУЩбСТВЛЯЮЩИХ ХОЛОДНОЗ

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Промышленные
Информационные
Технологии»

городской округ
Лангепас
Ханты-
Мансийского
автономного
округа —Югры

питьевая
вода '

для прочих
потребителей (без
учета НДС)

33,23 40,38 40,38 46,82 46,82 48,41 52,77 52,77 57,83

для населения (с
учетом НДС)‘ 39,88 48,46 48,46 56,18 56,18 58,09 63,32 63,32 69,40

питьевая
вода 2

для прочих
потребителей (без

№ НДС)
26,14 31,75 31,75 36,74 36,74 37,99 41,41 41,41 45,38

для населения (с 31,37 38,10 38,10 44,09 44,09 45,59 49,69 49,69 54,46учетом НДС)’

» .
2.2. Строку 1 таблицы приложения 2 изложить в следующей

редакции:
«

шипрочих -

‘ городской потребителей (без 33,38 43,24 43,24 47,91 47,91 49,53 53,99 53,99 59,17Обществос округ водоотведение] штл-ШС)
°'Р“"""°""°" наш"“ ““““…“ ‚ 40,06 51,89 51,89 57,49 57,49 59,44 64,79 64,79 71,00ответственностью Ханты- (с учетом НДС)
«Промышленные Мансийского ши прочих
Информационные автономного потребителей (без 17,23 22,32 22,32 24,68 24,68 25,52 27,81 27,81 30,47Технологии» округа — водоотведение 1 учета НДС)

ЮГРЫ ””наши“" 20,68 26,78 26,78 29,62 29,62 30,62 33,37 33,37 36,56(с учетом НДС)“

».
2.3. В строке 1 таблицы приложения 3 слово «город» исключить,

после слова «Лангепас» дополнить словами «Ханты—Мансийского
автономного округа — Югры». '

2.4. В строке 1 таблицы приложения 4 слово «город» исключить,
после слова «Лангепас»` дополнить словами «Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры».

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 17 ноября 2022 года № 65—нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

. водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в некоторые
приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа —Югры» следующие изменения:

3.1. Строку 27 таблицы приложения 1 изложить в следующей
редакции:

«

Публичное акционерное общество
для Пречих«Вторая генерирующая компания городской _оптового рынка электроэнергии» в округ Сургут потребителеи 20,68 20,68 34,79 27,|6 27,16 27,16 28,98 28,94 28,94(без учета НДС)27 зоне деятельности филиала ханты. питьевая

Публичного акционерного общества Мансийского вода '
для населения«Вторая генерирующая компания автономного

оптового рынка электроэнергии» — округа _ Югры ;; УЁЁОМ 24,82 24,82 41,75 32,59 32,59 32,59 34,78 34,73 34,73Сургутская ГРЭС—1 ' д .

».
`.‘3.2. Строку 21 таблицы приложения 2 изложить в следующеи

редакции:
«

Публичное акционерное
общество «Вторая генерирующая
компания ОПТОВОГОрынка
электроэнергии» В зоне ЕЁЁКЁЁ:_ЁЬЁ?Г транспорт ДЛЯ прочих

21 дети"“… филиала Мансийского "р““ "“Ребтш 26,23 26,23 34,10 29,99 29,99 29,99 31,78 31,78 31,83Публичного акционерного автономного сточных й (без учетаобщества «Вторая генерирующая 0 га _ Ю Н вод НДС)
компания ОПТОБОГО рынка кру Гр

электроэнергии» - Сургутская
ГРЭС-1

».
4. Внести в приложение 1 к приказу Региональнои службы по

тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 24 ноября2022. года № 85-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в
некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа —— Югры» изменение, изложив строку 1 таблицы в
следующеиредакции:

«
сельское поселение Болчары (село для прочих ‘Общее:-{вос

й Болчары) Кондинского потребителей 58'08“ 58'08“ 63’65" 63’65 ' 67’27“
1 огр ни енно

муниципального района Ханты- питьевая вода 'ответственностью Мансийского автономного округа — - для населения 58,08“ 58,08“ 63,65" 63 65“ 67,27“«Теплогехсервис» Югры '

».
5 Настоящии приказ вступает в 4 года.

Руководитель службы
6 54

ая

Фед

_

Ая

служ А.А. Березовский